
MODUL 4

TVŮJ PŘÍSTUP K PENĚZŮM

ASTROVHLED



V téhle prezentaci se dozvíš:
jak se dá z horoskopu vyčíst přístup k penězům
co je pro daného člověka důležité, když jde o peníze

Výsledkem bude jasnější představa o dotyčném a jeho způsobu vnímání peněz. 

DOPORUČENÝ POSTUP
Nejdřív se koukni na video, pak si přečti tuhle prezentaci a podle návodu vyplň
pracovní listy.

OBSAH



2. DŮM V HOROSKOPU

představuje peníze, majetek a životní hodnoty
jsou to ty peníze, které si člověk sám vydělal nebo majetek, který sám
získal
není to jen o materiální stránce, protože 2. dům zahrnuje i životní
hodnoty
dá se z něj vyčíst, jaký máme přístup k penězům a způsobu jejich
získávání
podívej se, v jakém znamení je hrot 2. domu

   



V JAKÉM ZNAMENÍ JE 2. DŮM?

Koukni se na grafické kolečko a
čáru, kde končí 1. dům a začíná
2. dům. 

1.

2. Koukni ještě do tabulky pro  
    ověření (stačí se podívat na 
    dané znamení u čísla 2.     

3. Přečti si na následujících stránkách charakteristiku 2. domu v daném
znamení.



2. DŮM V ŽIVLECH



2. DŮM V OHNIVÉM ZNAMENÍ 
(BERAN, LEV, STŘELEC)

máš ráda své finance pod kontrolou
jdeš do akce a nebojíš se riskovat
nerada myslíš na dalekou budoucnost, proto si pořídíš to, co v danou chvíli
potřebuješ
jsi nadšená do nových věcí a ráda do nich investuješ



2. DŮM VE VODNÍM ZNAMENÍ 
(RAK, ŠTÍR, RYBY)

rozhoduješ se intuitivně, jestli do něčeho máš investovat
chceš, aby tvé peníze jsi utratila smysluplně
záleží ti na druhých lidech a miluješ dávat peníze za ně
máš problém myslet na sebe a dopřát si něco jenom pro sebe

   



2. DŮM VE VZDUŠNÉM ZNAMENÍ 
(BLÍŽENCI, VÁHY, VODNÁŘ)

peníze vnímáš jako prostředek k hezkým věcem a zážitkům
ráda vidíš, když se peníze točí
umíš šetřit, ale nedržíš peníze za každou cenu
víš, že zážitky ti nikdo nevezme a nechceš se v životě nudit

   



2. DŮM V ZEMSKÉM ZNAMENÍ 
(BÝK, PANNA, KOZOROH)

jsi velmi zodpovědná ve finanční oblasti
ráda si propočítáš, jestli se ti vyplatí do něčeho investovat
máš radši finanční jistotu než risk
umíš radit i druhým ve věci peněz

   



2. DŮM VE ZNAMENÍCH



Máš ráda své finance pod kontrolou. Nebojíš se je utrácet, pokud víš, že ti investice
přinese v budoucnu nějaký posun. Nešetříš za každou cenu, ale zároveň nejsi
lehkomyslná. Penězům vždy dáváš nějaký účel.  

2. DŮM V BERANU

2. DŮM V BÝKU
Máš ráda finanční jistotu, proto nikdy nejdeš s penězi na doraz. Zároveň si umíš
dopřát, tak ti nedělá problém utrácet za dobré jídlo, pití nebo kvalitní věci. Peníze
vnímáš jako nástroj, který můžeš ovládat pro dosažení požadované úrovně kvality
života. 

2. DŮM V BLÍŽENCÍCH
Miluješ život a peníze ti slouží jako prostředek ke skvělým zážitkům. Nechceš si je
šetřit do budoucna, protože si ráda užíváš, co je teď. Peníze ráda dáš do vzdělání,
do prostředků komunikace (mobil apod.) a cestování. 



Miluješ obdarovávat své blízké a dávat jim dárky. Když máš peněz víc, než
potřebuješ, vymýšlíš, komu bys mohla pomoct a udělat mu radost. Dělá ti problém
dopřát si něco jen pro sebe.   

2. DŮM V RAKU

2. DŮM VE LVU
Chceš vydělávat peníze na to, abys byla soběstačná. Máš ráda, když víš, že se
dokážeš uživit. Dělá ti problém přijímat peníze od druhých, naopak jim ráda uděláš
radost a potěšíš je. 

2. DŮM V PANNĚ
Máš pragmatický přístup k penězům, neriskuješ a nejdeš s penězi nadoraz. Máš
ráda finanční stabilitu a jistotu, proto se snažíš mít pravidelný příjem, aby tě
nedostatek nevykolejil a nezpůsobil ti psychické problémy. 



Máš ráda hezké věci, proto ráda dáváš peníze za věci do domácnosti, do módy
nebo za kulturní zážitky. Peníze bereš jako prostředek k lepšímu životu.
Nepřemýšlíš o nich tolik, ale vždycky musíš mít finanční polštář, než si něco
dopřeješ.  

2. DŮM VE VAHÁCH

2. DŮM VE ŠTÍRU
Peníze vnímáš dost intuitivně, mají pro tebe někdy až magickou sílu. Dokážeš vidět
obchodní příležitosti, aniž bys to musela někde studovat. Chceš si vydělat na vyšší
životní úroveň a jsi ochotná pro to dost věcí udělat.  

2. DŮM VE STŘELCI
Jsi akční a nebojíš se investovat. Víš, že peníze jsou energie a dají se získat různými
způsoby. Je pro tebe důležité dát peníze do vzdělávání, poznávání a cestování.
Nelpíš na penězích a nechceš být jejich otrokem.  



K penězům přistupuješ pragmaticky. Kupuješ si jen to, co se ti zdá vhodné a
potřebné. Málokdy si uděláš spontánní radost a koupíš si něco jen tak pro sebe.
Umíš si spořit a je pro tebe lepší mít v otázce peněz dlouhodobější cíle. 

2. DŮM V KOZOROHU

2. DŮM VE VODNÁŘI
Nejsi typ, který by potřeboval podrobnou kontrolu nad svým bankovním
účtem. Chceš žít život podle svých představ a nebýt otrokem peněz.
Nepotřebuješ je hromadit, stačí ti, když si díky nim dopřeješ hezké zážitky.  

2. DŮM V RYBÁCH
Máš ráda, když svými penězi můžeš někomu udělat radost, ať už jsou to lidé z
tvého okolí nebo charitativní organizace. Někdy se ti může zdát, že peníze kazí
charakter, a odmítat je. Máš sklony pomáhat svými penězi a dělá ti problém
utrácet jen za sebe.  



TAK JAK SE TI TÉMA LÍBILO A CO HNED
PŘEKLOPÍŠ DO PRAXE?

BĚŽÍ TI HLAVOU NĚJAKÉ NEJASNOSTI?

Pokud sis zakoupila verzi s mou podporou a máš v tom ještě zmatek, napiš svůj dotaz do
facebookové skupiny. 

Ale uvidíš, že se ve všem brzy zorientuješ a pak už jenom trénovat a zdokonalovat se. :-)

Těším se na tebe u další prezentace!
Ivana

www.ivanapostrihacova.cz


